
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 24 червня 2025 року                                                                                                          № 621

Про впорядкування нумерації квартир
у будинку за адресою: пров. Павла Бута, 3
у м. Кропивницькому

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 5 
пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
з метою впорядкування нумерації квартир Виконавчий комітет Кропивницької 
міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Впорядкувати нумерацію квартир у житловому будинку за адресою: 
пров. Павла Бута, 3, а саме присвоїти єдиний номер 517 квартирі, яка 
складається із кімнати номер 517 загальною площею 21,2 кв.м, та кімнати 
номер 518 загальною площею 13,6 кв. м.

2. Управлінню комунальної власності оформити право власності на 
зазначену квартиру за комунальною власністю Кропивницької міської 
територіальної громади.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О. Вергуна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Тетяна Шпильова 35 83 62


